
Strona I 

ZARZĄDZENIE NR 369/2021 

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym 

ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. poz. 1775 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:  

§ 1 . 1 .  T w o r z y  s i ę  G m i n n e  B i u r o  S p i s o w e  z  s i e d z i b ą  w  W a s i l k o w i e  u l .  

B i a ł o s t o c k a  7 .  

2. W skład Biura wchodzą: 

1) Zbigniew Tochwin – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego,  

2) Marcin Siedlecki – Koordynator Gminny, 

3) Marian Żukowski – członek, administrator systemów spisowych,  

4) Katarzyna Wojtulewicz – członkini, 

5) Lidia Dobrowolska-Wojewódzka – członkini. 

3. Gminne Biuro Spisowe realizuje zadania określone w Instrukcji Organizacyjnej do Narodowego 

Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r., a w szczególności w pkt 163.  

§  2 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 3D986752-48A8-46EE-973fi-448AA03194C8. Podpisany 

 

                                                                                                                       Adrian Łuckiewicz 

 


